
感染症対策に伴うお知らせ
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さらい内≪2F ドリンクカウンター IYASHI≫は香川県の
営業時間短縮要請に伴い、下記の期間、短縮営業と
させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますがご理解・ご協力の程、
何卒よろしくお願い申し上げます。

2021 年 4 月 7 日～　
　　　      　　　4 月 20 日
営業時間　　11 時～ 21 時
アルコール提供　　 20 時まで

≪2F ドリンクカウンター IYASHI≫

癒しの里さらいは通常通り

　　　　　　　　　　　　　　営業しております。
朝 10 時～深夜 1時まで


